AMB DESTINACIÓ A VESTIDORS I  MAGATZEM AL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL DE
VACARISSES, a   favor de KEYSEL SOLUCIONES MODULARES, S.L., amb NIF B63955728,
en els termes de l’oferta presentada, en estimar que és la millor oferta per la relació qualitat-
preu; sent la seva oferta de 42.347,58 € (quaranta-dos mil tres-cents quaranta-set euros amb
cinquanta-vuit cèntims), IVA inclòs. 

TERCER.- La celebració d’aquest contracte i la seva adjudicació va ser aprovada per acord de
la Junta de Govern Local de data 24 de novembre de 2025. 

QUART.- A la oferta presentada per l’empresa licitadora es sol·licità la constitució de la garantia

[...]

L’objecte del contracte és el subministrament de 1 conjunt de 2 vestidors modulars i un mòdul
de magatzem per al camp de futbol de Vacarisses, per poder millorar les condicions de higiene
i seguretat en la pràctica esportiva. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE

Pel preu de 34.998,00 € d’import base - trenta-quatre mil nou-cents noranta-vuit euros-, que
sumant-li  7.349,58 €  d’IVA  resulta  un  total  de  42.347,58  €   - quaranta-dos  mil  tres-cents
quaranta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims-.  

La Junta de Govern Local en sessió del 24 de novembre de 2025 acordà disposar la despesa
de 42.347,58 € amb càrrec a la partida pressupostària  grup de programa 342 i econòmica 619
del Pressupost de l’exercici 2025, amb número de despesa 220250009208.